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Скопје, февруари 2018 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал од 2017 година
Се објавува за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал од 2017 година, донесен на шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2018 година.
Број 08-888/1                                                                                                       Градоначалник 

9 февруари 2018 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 6-та седница одржана на ден 08.02.2018 година донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал од 2017 година 

Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал од 2017 година.

Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-48/12                                                                                             Претседател на Совет 

9 февруари 2018 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 509)
Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 509), донесена на шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2018 година.
Број 08-887/1                                                                                                       Градоначалник 

9 февруари 2018 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на шестата седница одржана на ден 08.02.2018 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 509)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-2157/1 од 14.04.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 509 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.  

Број 09-48/11                                                                                             Претседател на Совет 

9 февруари 2018 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3753/1)

Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3753/1), донесена на шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2018 година.
Број 08-886/1                                                                                                       Градоначалник 

9 февруари 2018 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на шестата седница одржана на ден 08.02.2018 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3753/1)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-8671/1 од 23.08.2011 година, за објект  број 2, кој лежи на КП 3753/1 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-48/10                                                                                             Претседател на Совет 

9 февруари 2018 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Центар за одржлив развој АЛКА, Скопје и Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Центар за одржлив развој АЛКА, Скопје и Општина Аеродром, донесена на шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2018 година.
Број 08-885/1                                                                                                       Градоначалник 

9 февруари 2018 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 3 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 24 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата шеста седница одржана на 08.02.2018 година, донесе


Top of Form

Bottom of Form

Top of Form

О Д Л У К А

за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Центар за одржлив развој АЛКА, Скопје и Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за склучување на меморандум за соработка помеѓу Центар за одржлив развој АЛКА, Скопје и Општина Аеродром.

Член 2

Меморандумот од член 1 на оваа Одлука, ќе се склучи со цел воспоставување на меѓусебна соработка во насока на креирање на транспарентни и отчетни процедури за финансирање на граѓанските организации од буџетите на локалната самоуправа и стимулирање на користење на добри практики помеѓу општините во рамки на спроведување на проектот „Силни граѓански организации за позитивни социјални промени“, поддржан од Европската унија.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-48/9                                                                                               Претседател на Совет 

9 февруари 2018 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Здружение на уметници ракотворци „АРТИ КРАФТ“ и Општина Аеродром
         Се објавува Одлуката за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Здружение на уметници ракотворци „АРТИ КРАФТ“ и Општина Аеродром, донесена на шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2018 година.

Број 08-884/1                                                                                                       Градоначалник 

9 февруари 2018 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 5 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 16 став 1 точка 5 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата шеста седница одржана на ден 08.02.2018 година, донесе


Top of Form

Bottom of Form

Top of Form

О Д Л У К А

за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Здружение на уметници ракотворци „АРТИ КРАФТ“ и Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за склучување на меморандум за соработка помеѓу Здружение на уметници ракотворци „АРТИ КРАФТ“ и Општина Аеродром.

Член 2

Меморандумот од член 1 на оваа Одлука, ќе се склучи со цел иницирање на систем за развивање на програми за промоција на вреднисти и подигање на нивото на занаетите и занаетчиските потенцијали. Понатаму, обезбедување взаемна соработка, разбирање и помош од областа на културата, обичаите и традиционалните вредности, како и креирање, имплементација и промоција на проекти со кои ќе се поттикне развојот на занаетчиството.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-48/8                                                                                               Претседател на Совет 

9 февруари 2018 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Здружение на граѓани за третман на лицата со Аутизам, АДХД и Аспергеров синдром „Во мојот свет“ и Општина Аеродром

         Се објавува Одлуката за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Здружение на граѓани за третман на лицата со Аутизам, АДХД и Аспергеров синдром „Во мојот свет“ и Општина Аеродром, донесена на шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2018 година.

Број 08-883/1                                                                                                       Градоначалник 

9 февруари 2018 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 24 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата шеста седница одржана на ден 08.02.2018 година, донесе


Top of Form

Bottom of Form

Top of Form

О Д Л У К А

за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Здружение на граѓани за третман на лицата со Аутизам, АДХД и Аспергеров синдром „Во мојот свет“ и Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Здружение на граѓани за третман на лицата со Аутизам, АДХД и Аспергеров синдром „Во мојот свет“ и Општина Аеродром.

Член 2

Меморандумот од член 1 на оваа Одлука, ќе се склучи со цел воспоставување на меѓусебна соработка помеѓу Здружение на граѓани за третман на лицата со Аутизам, АДХД и Аспергеров синдром „Во мојот свет“ и Општина Аеродром во насока реализација на проектот „Спроведување на третман/терапија на лицата со аутизам од социјално ранливи групи“.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-48/7                                                                                               Претседател на Совет 

9 февруари 2018 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Националниот совет за родова рамноправност
    Се објавува Одлуката за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Националниот совет за родова рамноправност, донесена на шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2018 година.
Број 08-882/1                                                                                                       Градоначалник 

9 февруари 2018 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје


Врз основа на член 14 од Законот за еднакви можности на жените и мажите(„Службен весник на РМ” бр. 06/12, 166/14, 150/15) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата шеста седница одржана на ден 08.02.2018 година, донесе


Top of Form

Bottom of Form

Top of Form

О Д Л У К А

за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Националниот совет за родова рамноправност

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за склучување на меморандум за соработка меѓу Општина Аеродром и Националниот совет за родова рамноправност.

Член 2

Меморандумот од член 1 на оваа Одлука, ќе се склучи со цел воспоставување на меѓусебна соработка во насока на промоцијата на родова рамноправност и борба против родово базирано насилство на локално ниво со кое ќе се обезбеди вклучување на граѓанските организации во процесите на донесување одлуки и расмена на локално ниво во насока на остварување на стратешките определби во областа на родовата рамноправност и интегрирање на родовиот концепт во главните текови на локално ниво.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-48/6                                                                                               Претседател на Совет 

9 февруари 2018 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за отпремнина за пензионирање на лице вработено во општински буџетски корисник
  Се објавува Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за отпремнина за пензионирање на лице вработено во општински буџетски корисник, донесена на шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2018 година.

Број 08-881/1                                                                                                       Градоначалник 

9 февруари 2018 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје


Врз основа на член 14 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2018 година („Службен весник на РМ„ број 196/17) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2017) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.20/17), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 08.02.2018 донесе

ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за отпремнина за пензионирање на лице вработено во општински буџетски корисник 
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнато барање за отпремнина за пензионирање на лице вработено во општински буџетски корисник, и тоа:

· Барање парична помош за отпремнина за пензионирање за лицето Гордана Јакшиќ вработена во ЈДГОА „Срничка“.

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Секторот за правни работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и смрт на вработено лице во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5

  Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
.

Број 09-48/5                                                                                               Претседател на Совет 

9 февруари 2018 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на во Општина Аеродром со состојба на ден   31.12.2017 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2017 година, донесена на шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2018 година.

Број 08-878/1                                                                                                       Градоначалник 

9 февруари 2018 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 34 од Правилникот за сметководство на буџетите и буџетските корисници („Службен весник на РМ“ број 28/03, 62/06, 08/09, 175/2011 и 101/2013), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 10 од Правилникот  за спроведување на попис на средствата, побарувањата и обврските кај буџетските корисниците („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 02/2010) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром" број  20/2012, 21/2014, 23/2014 ), Советот на Општина Аеродром на својата шеста седница, одржана на ден 08.02.2018 година ја донесе следната
ОДЛУКА 

за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2017 година
член 1

Со оваа Одлука се усвојува во целост Извештајот на централна пописна комисија за попис на средствата, за извршен попис во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2017 година, број  03-640/1 од 31.01.2018 година.
член 2

Извештајот на централна пописна комисија и извештаите на комисиите за извршениот попис на основни средства, ситен инвентар, благајна, побарувања и обврски, канцелариски материјали и средства за хигиена и недвижности, со состојба на ден 31.12.2017 година, оригиналните пописни листи и основните пропратни и помошни документи за вршење на пописот за 2017 година, заедно со оваа Одлука, да се достават до Секторот за финансиски прашања - Одделение за сметководство и плаќања  на Општина Аеродром.
член 3

Секторот за финансии на Општина Аеродром, се задолжува да  ги спроведе потребните сметководствени книжења во согласност со Извештајот на централната пописна комисија за извршениот попис во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2017 година.
член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-48/2                                                                                               Претседател на Совет 

9 февруари 2018 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Правилник за начинот и условите за остварување на еднократна парична помош заради претрпена  природна непогода и друга несреќа со трајни последици
Се објавува Правилникот за начинот и условите за остварување на еднократна парична помош заради претрпена  природна непогода и друга несреќа со трајни последици, донесена на шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2018 година.

Број 08-880/1                                                                                                       Градоначалник 

9 февруари 2018 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.05/02),  член 24 точка 25 и точка 38 од Статутот на општина Аеродром – пречистен текст  ("Службен гласник на ОА" број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и член 34 од Законот за заштита и спасување( „Службен весник на РМ“ број 36/04, 86/08, 85/09, 124/2010, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16) Советот на општина Аеродром на својата шеста седница, одржана на ден 08.02.2018 година, го донесе следниот

П Р А В И Л Н И К 

за начинот и условите за остварување на еднократна парична помош заради претрпена  природна непогода и друга несреќа со трајни последици

Член 1

Со овој Правилник се утврдуваат начинот и условите за остварување на еднократна парична помош заради претрпена  природна непогода и друга несреќа со трајни последици

Член 2
 Согласно уловите утврдени во овој Правилник, Општина Аеродром во рамки на расположливите средства во Буџетот на општината, ќе обезбеди еднократна парична помош за случаи на елементарни непогоди и други несреќи и тоа:

- земјотрес

- поплава 

- пожар 

- епидемија

- други несреќи

Член 3

За остварување на правото на еднократна парична помош, општината ќе постапува врз основа на поднесено барање, кое треба да содржи прилог соодветна документација од која се согледува основот на барањето и тоа:

· Записници од надлежни органи за претрпена природна непогода (пожар, поплава, земјотрес)
· Податоци за барателот – име презиме, адреса на барател/оштетен објект, трансакциска сметка
По поднесените барање ќе одлучува Комисијата за буџет, финансирање и локален економски развој, при Советот на Општина Аеродром, која соодветните заклучоци по  барањата, со предлог за основаност и висина на помош,  ќе ги достави до Советот на Општина Аеродром заради натамошно одлучување.

Советот на Општина Аеродром со поединечни одлуки, ќе утврди доделување на парична помош согласно заклучоците на Комисијата за буџет, финансирање и локален економски развој и согласно расположливите средства во Буџетот на општината, во максимален поединечен  износ од 100.000 (стоилјади) денари.

При одредување на висината на паричната помош по поединечните барања, Комисијата ќе одлучува во рамки на погоре утврдениот лимит и расположливите средства во Буџетот, ценејќи го  степенот на оштетеност прикажан во доставената документација и водејќи се од начелото на еднаков пристап и обезбедување на сразмерен надоместок во однос на  претрпената штета.

За барања за кои не постои можност за доделување на парична помош, Општина Аеродром ќе согледа можност за преземање на мерки во насока на обезбедување:

-  помош во натура 

- друг вид на помош: ослободување од обврска за задолжителни давачки/ парични обврски кон општината 

-во соработка со други институции, останати активности за полесно справување со последиците од претрпената штета.

Член  4



Во  случаи на елементарни непогоди и други несреќи од пошироки размери (поплави–земјотреси-пожари), Општина Аеродром ќе спроведе постапка утврдена со Законот за заштита и спасување и  Единствената методологија за процена на штети од елементарни и други непогоди, преку надлежната Комисија за процена и утврдување на висина на штета, настаната од природни и други несреќи на подрачје на  Општина Аеродром.

Член  5

Средствата, наменети за еднократна парична помош заради претрпена  природна непогода и друга несреќа со трајни последици ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром.


За природните непогоди од широки размери, средствата се обезбедуваат од Буџетот на РМ, преку надлежното Министерство за финансии.

Член 6

Овој Правилник стапува на сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".
Број 09-48/4                                                                                               Претседател на Совет 

9 февруари 2018 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на План за измена на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година
Се објавува План за измена на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година, донесена на шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2018 година.

Број 08-879/1                                                                                                       Градоначалник 

9 февруари 2018 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14, 78/15, 192/15, 27/16, 120/16) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата шеста седница одржана на ден 08.02.2018  година, донесе                                                                                                                                                
ПЛАН 
ЗА ИЗМЕНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2018 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 20/2017) се  менува на следниот начин: 

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки
	РРед бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шшифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	III. Набавка на стоки
	
	
	
	

	1. 
	Набавка индустриска сол за зимско одржување на улици
	 
	Зборовите„Јануари / Февруари“ се менуваат со зборовите„агвуст/септември“
	1.864.000,00 
	Отворена постапка

	6.
	Набавка и садење на садници на дрвја за обновување на блоковско зеленило
	 
	Зборовите„ Април / Мај “ се менуваат со зборовите„ Февруари/март “
	8.474.000,00 
	Отворена постапка


Број 09-48/3                                                                                               Претседател на Совет 

9 февруари 2018 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. ЗАКЛУЧОК за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал од 2017 година_____________________1
2. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 509)______________________2
3. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3753/1)____________________3
4. ОДЛУКА за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Центар за одржлив развој АЛКА, Скопје и Општина Аеродром __________4
5. ОДЛУКА за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Здружение на уметници ракотворци „АРТИ КРАФТ“ и Општина Аеродром _5
6. ОДЛУКА за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Здружение на граѓани за третман на лицата со Аутизам, АДХД и Аспергеров синдром „Во мојот свет“ и Општина Аеродром ____________________6
7. ОДЛУКА за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Националниот совет за родова рамноправност ____7 
8. ОДЛУКА за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за отпремнина за пензионирање на лице вработено во општински буџетски корисник______________________________________________________________8
9. ОДЛУКА за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на во Општина Аеродром со состојба на ден   31.12.2017 година__________9
10. ПРАВИЛНИК за начинот и условите за остварување на еднократна парична помош заради претрпена  природна непогода и друга несреќа со трајни последици ____10
11. ПЛАН за измена на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година______________________________________________________________12
	


Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци[image: image2.png]































































PAGE  

